
 

UCHWAŁA NR XXXI/184/17 

RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Dębowa Kłoda do realizacji projektu 

partnerskiego w ramach Osi Priorytetowej 12 Edukacja, kwalifikacje i kompetencje, 

Działanie 12.1 Edukacja przedszkolna, Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. z poz.446 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Dębowa Kłoda do realizacji projektu partnerskiego w ramach 

Osi Priorytetowej 12 Edukacja, kwalifikacje i kompetencje, Działania 12.1 - Edukacja przedszkolna, 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020. 

 

§ 2 
 

Projekt o którym mowa w § 1 będzie realizowany w partnerstwie z podmiotem spoza sektora finansów 

publicznych wyłonionym w ramach ogłoszonego konkursu na wybór partnera do projektu zgodnie z art. 33 

ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217). 

 

§ 3 
 

Liderem projektu będzie Gmina Dębowa Kłoda.  

 

§ 4 
 

Wójt Gminy Dębowa Kłoda podpisze umowę partnerską regulującą współpracę w ramach projektu, złoży 

wniosek i zawrze w imieniu Gminy Dębowa Kłoda umowy o dofinansowanie projektu w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 z Instytucją 

Zarządzającą, której funkcję pełni Zarząd Województwa Lubelskiego. 

 

§5 
 

Szczegółowe warunki współdziałania przy realizacji projektu zostaną określone w umowie partnerskiej 

zawartej pomiędzy uczestnikami projektu. 

 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

 

§7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


